Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                     №

г. Холм
О внесении изменений в постановление
Администрации района от 26.01.2017 №16

В соответствии с постановлением Администрации Холмского муниципального района от 11.12.2015 № 734 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Холмского муниципального района и Холмского городского поселения на долгосрочный период» и в целях приведения бюджетного прогноза в соответствие с решением Совета депутатов Холмского городского поселения от 22.02.2017 № 49 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Холмского городского поселения от 16.12.2016 № 46 «О бюджете Холмского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в бюджетный прогноз Холмского городского поселения на долгосрочный период, утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального района от 26.01.2017 № 16:
1.1. Приложение 1 изложить в следующей редакции:
                                                                                                                  Приложение № 1
к Порядку
разработки и утверждения
Бюджетного прогноза
Холмского муниципального района и
Холмского городского поселения
на долгосрочный период

ПРОГНОЗ ОСНОВНЫХ ХАРАКТЕРИСТИК БЮДЖЕТА
тыс.рублей
	№
	Наименование показателя
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1.
	Доходы бюджета - всего
	9410,1
	7498,2
	7461,3
	7610,5
	7914,9
	8310,6

	в том числе:

	1.1.
	- налоговые доходы
	4898,7
	4898,7
	4898,7
	4996,7
	5196,6
	5456,4

	1.2.
	- неналоговые доходы
	330,0
	330,0
	330,0
	336,5
	350,0
	367,6

	1.3.
	- безвозмездные поступления - всего <*>
	4181,4
	2269,5
	2232,6
	2277,3
	2368,3
	2486,6

	в том числе:

	1.3.1.
	- не имеющие целевого назначения <*>
	1560,8
	1219,9
	1183,0
	1206,6
	1254,9
	1317,6

	1.3.2.
	- имеющие целевое назначение <*>
	2620,6
	1049,6
	1049,6
	1070,7
	1113,4
	1169,0

	2.
	Расходы бюджета  - всего
	9410,1
	7498,2
	7461,3
	7610,5
	7914,9
	8310,6

	в том числе:

	2.1.
	- за счет средств бюджета, не имеющих целевого назначения
	455,7
	697,6

	2.2.
	- за счет средств безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение <*>
	2620,6
	1049,6
	1049,6
	1070,7
	1113,4
	1169,0

	3.
	Дефицит (профицит) бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4.
	Отношение дефицита бюджета к общему годовому объему доходов бюджета города без учета объема безвозмездных поступлений (в процентах)

	5.
	Источники финансирования дефицита бюджета - всего

	в том числе:

	5.1. - 5.n.
	указывается состав источников финансирования дефицита бюджета

	6.
	Объем муниципального долга на 1 января соответствующего финансового года

	7.
	Объем муниципальных заимствований в соответствующем финансовом году

	8.
	Объем средств, направляемых в соответствующем финансовом году на погашение суммы основного долга по муниципальным заимствованиям

	9.
	Объем расходов на обслуживание муниципального долга

--------------------------------
<*> Показатели заполняются при наличии соответствующих данных.

1.2.Приложение 2 изложить в следующей редакции:
Приложение № 2

к Порядку
разработки и утверждения
Бюджетного прогноза
Холмского муниципального района и
Холмского городского поселения
на долгосрочный период

ПОКАЗАТЕЛИ ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
тыс.рублей
	№
	Наименование показателя
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1.
	Расходы бюджета - всего
	9410,1
	7498,2
	7461,3
	7610,5
	7914,9
	8310,6

	в том числе:

	1.1.
	расходы на реализацию муниципальных программ  Холмского муниципального района - всего
	8954,4
	6800,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	1.1.1.
	- муниципальная программа Холмского муниципального района «Обеспечение пожарной безопасности на территории Холмского городского поселения на 2016-2018 годы» <*>
	78,9
	78,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.2.
	- муниципальная программа Холмского муниципального района«Совершенствование и содержание дорожного хозяйства Холмского городского поселения на 2016-2018 годы» <*>в том числе
Средства субсидии из областного бюджета
Средства бюджета муниципального района
Средства бюджета поселения
	3900,7

1742,0

700,0
1458,7
	2329,7

871,0

1458,7
	0,0

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0

	1.1.3.
	муниципальная программа Холмского муниципального района «Благоустройство территории в Холмском городском поселении на 2016-2018 годы»
	4974,8
	4392,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	непрограммные расходы бюджета
	455,7
	697,6
	7461,3
	7610,5
	7914,9
	8310,6

--<*> При наличии нескольких источников финансового обеспечения муниципальных программ (средства федерального бюджета, областного бюджета, местного бюджета) данные приводятся в разрезе таких источников.
<**> Заполнение граф осуществляется с учетом периода действия муниципальных программ.

2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать постановление в периодическом печатном издании-бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

	Председатель комитета

	О.Н.Михайлова

	(подпись)

Лист согласования прилагается.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Первый заместитель Главы муниципального района Т.А.Прокофьева

	Юрист И.Е.Логинова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 26.01.2017 года №16

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти района и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	В Дело
	2

	2.
	Комитет финансов
	1

	3.
	КСК
	1

	Председатель комитета
	       О.Н.Михайлова